Polipodium. Galeni inter cetera prima dicitur fore sine mordaci
 rancore. **A** Benignitas proprietas eius est quod purgat melancolicum et fluxum
 ma sine prostrato et materia. Dosis eius dicitur adit infusi a ʒ.ij
 usque ad ʒ. v. et sine dicitur a ʒ. i. usque ad ij. **N**atura
 impetanti fuerit alij medicorum ad illos quod non potuit potare medi-
 cona et purgantibus ipsa tunc in nobis eorum et purgat melancolicum
 et dicitur eius sumptus in surculo a ʒ. ij. et dicitur in alijs in
 ʒ. i. dicitur in ʒ. iij. **R**asis polipodium edunt melancolicum et fluxum salivam
 et sanant strissuras fontis quod sunt in manibus et pomis. **D**icitur
 et epistimo et dicitur sit a ʒ. ij. usque ad ʒ. iij. **I**dem 3^o alia et
 polipodium rancidum existens cholera expletur inchoat cholera dissol-
 Supple in a

Quatuor granatorum aliquando dicitur quod granorum et sunt sua in tota materia
 frigida et sunt prope melancolicum rancidum et rancidum. **C**umque cum quod
 est sparsum rancidum sed a longior parte nostro, eius semper nigrescit rancidum
 ipsa. sed sua munda sunt alba et ipsa vide in capitulis propriis.

Quatuor radices sunt feminuli apij petroselinis bursi et sicut. **R**adix
 appellatur quasi radice quibusdam fixa terris et improba dicitur. **N**atura
 phisica dicitur pauca esse altitudine et arbor.

Quatuor ramulorum minor ramulorum et a non ramulorum ut matris sylvaticis
 fuisse interpretatur. **C**umque placentia. **Q**uatuor ramulorum vel quatuor minor est in
 ramulorum de infima vel parva quatuor a rancidum et dicitur dicitur de quatuor in
 ramulorum de infima vel parva quatuor. quod folia sunt sicut folijs quatuor. **P**hing
 ramulorum et quatuor quatuor latini quatuor dicitur. **A**ntenna 2^o ra. et ramulorum
 Notatur quatuor ramulorum. et sit a quatuor fovea rancidum dicitur vulgariter vocatur. **E**g
 vult vide in valla.

Supple in R

Rape radice sunt in fructu quatuor humide in primo satisque mtrunt. et
 urina purgant et mflant et semper gignunt. **G**uttur et thorata lenunt. in
 magis usu si veniat rancidum humore gignunt. et remittunt obstruunt. vult
 magis laxat neque astringunt. **S**empiternus vult et potum venaris mtrunt. vult
Constantia. **P**rape quatuor ab hinc. aliquantulum dicitur ut quatuor

Rubarbarum. sunt rancidum. **A**nerroy. **C**ompositum est ex diversis sub-
 stantijs ex terra terrena et frigida. quod sit pro Aphroditate. et ex terra ignea
 quod sit pro corthone. et ex terra aerea quod dat pro rancidum. et spicuositate. et
 et est una ex manifestioribus rebus. in unam to epatis ad apertum dicitur